
Information
”Det borde inte drabba någon, inte ens Hitler.”
Så skriver Robert Bagiu i sin dagbok Hallå Eller! 
som i dagarna ges ut av Barncancerfonden. Med en 
stor portion galghumor, fantasi och eftertanke får vi 
följa Robert Bagiu de två sista månaderna i hans liv. 
Beställ via barncancerfonden.se/bestall. 

Barncancerfonden.se är nominerad till 
Svenska Publishingpriset
Den 10 november avgörs Svenska Publishingpriset, 
en årlig tävling för publicering i tryck och på internet. 
Vi håller tummarna för barncancerfonden.se som är 
nominerad för bästa samhälls-, kultur- och ideella 
webbplats! 

Forskning
Barnläkare erbjuds utbildning i 
barnonkologi
Barncancerfonden har beslutat att erbjuda barnläkare 
vid landets länssjukhus en utbildning i barnonkologi. 
Syftet är att ge barnläkare runt om i landet ökad 
kunskap om barncancersjukdomar så att barn med 
cancer får lika god vård var i Sverige de än behandlas. 
Ansvariga för utbildningen är professor Ildikó Márky, 
Göteborg, professor Olle Björk, Stockholm och 
överläkare Margaretha Stenmarker, Jönköping.

Två nya ledamöter i den biomedicinska 
nämnden
Barncancerfondens forskningsnämnd för 
biomedicinsk vetenskap har fått två nya ledamöter. 
Vi välkomnar docent Susan Pfeifer vid Uppsala 
universitet och professor Magnus Nordenskjöld vid 
Karolinska Universitetssjukhuset, som är invalda 
på tre respektive två år. Samtidigt vi vill passa på 
att tacka professor Stanislaw Garwicz och professor 
Felix Mitelman, som efter lång och förtjänstfull insats 
lämnar nämnden. 

15 reseanslag beviljade
Tre gånger om året delar Barncancerfonden ut 
reseanslag till barncancerforskare som åker ut i 
världen och berättar om sin forskning. I september 
månads ansökningsomgång beviljades 15 ansökningar 

om sammanlagt 236 969 kronor. Totalt under 2005 
har Barncancerfonden beviljat 827.094 kronor i 
reseanslag. Nästa ansökningsomgång äger rum i 
januari 2006.

Vård och utbildning
Sjuksköterskor inom barnonkologi träffas 
nationellt 
Varannan höst träffas sjuksköterskor inom 
barnonkologi på en nationell konferens för att 
utbyta erfarenheter och fördjupa sina kunskaper i 
ämnet. Nu är dags igen, och årets möte kommer bland 
annat att handla om palliativ vård och att mista ett 
barn i cancer. Barncancerfonden finansierar träffen 
som äger rum den 16-17 november. 

Västkustvistelse på Ågrenska stiftelsen 
med inriktning på sena komplikationer
Nu är det klart att Barncancerfonden kommer att 
göra det möjligt för barn och ungdomar med sena 
komplikationer efter cancersjukdom och behandling 
att tillbringa en vecka på Ågrenska stiftelsen på 
Amundön, strax utanför Göteborg. Syftet är att se 
om Ågrenskas modell är en framkomlig väg för 
att förbättra omhändertagandet av barn med sena 
komplikationer. 

Nationell konferens för lekterapeuter 
Barncancerfondens styrelse har beslutat att finansiera 
en riksomfattande konferens för lekterapeuter som 
ska hållas under 2006, då verksamheten firar 50-
årsjubileum. Konferensen kommer att handla om det 
sjuka barnets behov, ur ett holistiskt perspektiv.  

Övrigt
Är du vår nya generalsekreterare? 
Barncancerfonden söker någon som kan leda och 
utveckla organisationen i enlighet med 
styrelsens riktlinjer och mål. Läs mer på 
barncancerfonden.se. 

Vår informatör ska vara mammaledig
Vi söker därför någon som kan arbeta med vårt 
viktiga informationsuppdrag i hennes ställe. På 
Barncancerfondens webbplats finns mer information. 
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